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Материјал за ученици 8.5 

Евидентен лист за публиката 

1. Бура на идеи: кои аргументи ги очекуваме? 

Потврдна Негативна Забелешка 

   

   

   

   

   

2. Евиденција за дебатата 

Потврдна Негативна Забелешка 

   

   

   

   

   

   

   

3. Мојот глас (објаснете ги причините) 

 

 


